sobre el Lenguaje de Señas Argentina en el Sistema de  Educación de la Provincia de 
Mendoza. (Expte. 67539) 

A sus antec. Expte. 67539  –Archivo-  
10- Ministerio de Seguridad, remite informe requerido por Resolución Nº 056/19, sobre la 

contratación operada mediante Decreto Nº 679/10, de adquisición de mil trescientos 
(1300) chalecos antibalas.  (Expte. 72813) 

Con sus antec. Expte. 72813 a LAC  

RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA: 

DESPACHOS DE COMISIÓN (Pasan a la Orden del Día de la Próxima Sesión) 

92- De Derechos y Garantías aconsejando el Archivo de los siguientes Exptes.